
EVROPSKÁ JHU:

Ministerstvo životníhoEM oporou- Wambaülm wow-mbmnímlłodi prostředí

in :nl
Fr ,r lx' hj LQ

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA rm. "WT

GSM křičí.
l onL l 'aji/aut l

název akce: „odkanalizování lokality Kopaná ve Frenštátě p/R l. etapa“

uzavřená podle § 2430 el násl. Občanského zákoní ku 89/2012 Sba

I. Smluvní strany

Příkazce: Město Frenštát
pod

Radhnštěm

Se sídlem: Nám . Míru 1, 744 O] Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupen: Mgra Zdeňkou Leščišinovou, starostkou

00297852IČQ:
DIC: (7700297352

lăankovní spojení: Komerční banka, 3.5.

Císlo účtu:

a

Příkazník:
lng. Iauhnmír Novák AVONA

Se sídlem: 74] 0] Nový Jičín

KB Jičín
Bankovní spoj ení z Nový

Císlo
účtu:

126 50 757
ICQ:

DIC:

uzavírají dnešního dne tuto smlouvu v rozsahu a Za podmínek § 2430 2444 Ohčanskéhn

7áknnl'ku č 89/2012 Sb.

za účelem

dozor stavebníka v rozsah u této :uvykonat příkazníkem pro příkazce autorský smlouvy,

to uskutečněním veškerých právních úkonů. které bude příkazník vykonával jménem

příkazce H mv jeho účet.

II. Předmět smlouvy

1. Předmět smlouvy:

Na základě dohody smluvních Slľaľl pověřuje příkazce příkazníka prováděním výkonu

autorského dozoru při realizaci stavby s ná7vem: „odkanalizování lokality Kopaná ve

Frenštátě 1.p/R etapa“

1/4

:až



EVROPSKÁ UNIE
::l_Ň

Ministerstvo životnmo
EW W manual l MM low' mm 2mm pruvodi prostředí

2. Rozsa h činností p říkazníka:

Příkazník se zavazuje vykonal pro příkazce autorský dozor v rozsahu výkonů:

účast ü?“ předání stavení Šlě dodavateli

kontrola nad dodržováním souladu prováděného díla se schválenou projektovou

dokumentací

pravidelná účast na kontrolních dnech na stavbě max. 1x wr 7 dní (případně dle domluvy

všech maximálně V tétostran jinak periodě)

pravidelná kontrola stavebního il montážního deníku v rozsahu autorského dozoru,

S ke kvalitě a materiálůprovádění zápisů vyjádřením provedených prací dodaných vždy

v době konání kontrolních dní

výkon činností mimo stavbu (včetně práce na firmě) při změnách ?il vyjádření

k odsouhl asování materiálů ZJ prověřování skutečností předaných Zhotovitelem stavby

nebo jiným účastníkem stavby: předpoklad max. průměrně l den 'Id 14 dní mimo

kontrolní dny

účast !IV-l převzetí stavby od dodavatele

3, Rozsah činuostní příkazce:

oznámit příkazníkovi uzavření smlouvy o dílo SC Zhotovitelem stavby ve lhůtě

nej později do 5 pracovních dnů ode dne jejího umvi'cní

oznámit
příkazníkovi termín předání staveniště zhotoviteli nejpozději do 5

pracovních

dní předem

Ill. Doha plnění

l. Termín zahájení: předáním staveniště dodavateli stavby.

2. Termín ukončení: v souladu S ve smlouvě 0 dílo mezitermíny uvedenými

Zhotovitelem stavby !n příkazcem, jako objednatelem, předáním

stavby příkazcí, předpokládaná doba realizace jc max. 20

měsíců.

Předpokládaný termín realizace 04/2019 12/2020 s předpokládaným přerušením stavby V

návaznosti na klimatické podmínky v zimních měsících

IV. Odměna příkazníka

(Žena Za výkon autorského dozom V rozsahu dle čl. ll. odst. Z. je stanovena uľ-J základě

:4 dle 2622 NOZ.rozpočtu výhradou §

A utorský dozor na Kontrolních dnech 130 000 Kč bez DPH

Autorský dozor mimo Kontrolní LH! 50 000 Kč bez DPH

Autorský dozor celkem ITIC IIIIID Kč bez DPH

2. Příkazce se zavazuje mi provedené práce zaplatit příkazci cenu uvedenou ve smlouvě.

3. Výše uvedená cena je kalkulována s předpokladem časové náročnosti výkonu Al)

2/4



EVROPSKÁ UNtE

EW .u mi bat-fondy
Ministerstvo životmho prostředí

09mm www- wow-m mam-r: Malawi

20 měsíců, včetně režie a cestovného V rozsahu článku ll. odstavce 2. V případě překročení

této časové náročnosti výkonu Al') příkazník tuto skutečnost doloží a bude požadovat

uhrazení vzniklých víceprací sazbou 625; KČ/hod, bez DPH +
7,- Kč/km.

4. Cena výkonu autorského dozoru neobsahuje změny projekčních řešení vyvolané požadavky

nad rámec původní projektové dokumentace a zároveň neobsahuje üdné úhrady jiných

a nákladů.poplatků

V. Platební podmínky

17 Smluvní strany se dohodly, že záloha na odměnu dle čl. IV Smlouvy SE nesj ednává.

2. Podkladem pro zaplacení je faktura, která musí obsahovat náležitosti daňového dokladu Ve

smyslu §
28 zákona č. 235/2004 Sb.. O dani Z přidané hodnoty, V platném zněnír V textu

faktury bude uveden název předmětu plnění a číslo příkazní smlouvy, Splatnost faktur je 14

dnů ode dne doručení faktury příkazci.

3. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude

příkazní k povinen VE faktuře uvést
tyto údaje:

číslo smlouvy příkazce,

předm ět smlouvy, tj. ÍGXI "Poskytnutí služby Autorského dozoru V souvislosti :4.

veřejnou zakázkou odkanalizování lokality Kopaná ve Frenštátě p/R 1. etapa" a

dále název projektu odkanalizování lokality Kopaná ve Frenštáté p/R 14
etapa *u

registrační číslo projektu C20541430/0„0/0.0/17ý071/0006983,

označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokudje číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného V Čl. odst, 2 této smlouvy, je zhotovitel povinen 0 této

skutečnosti V souladu s čl. ll ndst. 2 štl l této smlouvy informovat objednatele).

lhůtu splatnosti faktury,

n7načení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního

telefonu,

přílohou konečné faktury bude protokol o předání a převzetí díla

4. Příkazník může vystavit dílčí fakturu, minimálně
po

měsíci vykonané Činnosti pro příkazce

S nejbližší další periodou vystavení faktury po měsíci.

VI. Smluvní pokug

l. V případě nedodržení termínu splatnosti odměny příkazníka, SC zavazuje příkazce uhradit

příkazníkovi úrok Z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den

prodlení.

3/4

Jiz.






